
Nr Lloji i shpenzimit Data e pagesës Vlera 

1

Shpenzime për tatim në pronë (Objektet- Rr 

Bekim Fehmiu dhe Rr.Qamil Hoxha)  për 

vitin 2026-Kësti i parë

29.06.2026 784.89 €

2 Shpenzime për rrymë 06/2026 29.06.2026 131.84 €

Vlera totale 916.73 €
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Publikimi i shpenzimeve në baza ditore 


